
受委托，定于 2025年 5月 18日 14
时，在南通市海门街道丝绸路 563号三
楼会议室举行专场拍卖会。

拍卖标的：海门区包场镇林西苑、鑫庭
雅苑、汇泽苑商铺共79套，详见拍卖会资料。

展样时间、地点：2025年 5月 15日~
16日（看样预约）；标的所在地。

竞买申请办法：凡有意参加竞买者，
凭有效手续于 2025年 5月 12日至 16日

（9~16时）到海门街道怡和家园南门西
侧丝绸路563号三楼或于2025年5月16
日 16时前到南通市桃坞路浦发大厦五
楼星海拍卖公司办理竞买申请手续，并
缴纳参拍保证金 5万元/套，一份保证金
只能成交一个标的。

看样咨询：13906293080
拍卖咨询：13862870755
微信公众号：江苏星海拍卖

江苏星海拍卖有限公司拍卖公告

由南通市三星房地产开发有限公司
开发的海门财富广场住宅小区项目现向
社会公开招标物业服务单位。

一、项目概况：项目位于海门街道解
放东路南、珠江路西。

二、报名资格：具备独立法人资格或
其分公司。

三、报名方式：申请人于 2025年 4月
30日11点前，前往南通市三星房地产开发
有限公司报名（海门区人民中路388号），

并提供下列证明材料进行资格预审：1.投
标人营业执照；2.法定代表人身份证明及
身份证复印件、授权委托书原件及被授权
人身份证复印件；3.拟派项目负责人有单
体管理面积不少于 8万平方米的管理经
验，3年以上物业管理经历，并具有1年以
上独立承担项目管理的经验。

联系人：施先生 15962889538
招标代理：南京中信工程造价有限公司

2025年4月25日

财富广场物业管理项目招标公告

为改善江苏亨通电子线缆科技有限公司食堂餐饮水平，保证

为员工提供安全、卫生、优质的餐饮服务，根据上级主管部门要求，

本着“公开、公平、公正”的原则，组织开展公司 2025年度食堂蔬

菜、荤菜、大米、各类辅料等物品公开招投标工作。

要求：参加竞标单位必须为具有独立法人资格的有限责任公

司性质，可开具增值税专用发票。

如有意向，请投标单位在 2025年 5月 10日前携带营业执照、

食品经营许可证、法定代表人身份证原件、投标人身份证原件及复

印件（加盖公章）各1份到公司登记、审核，初审通过后招标单位另

行告知详细招标须知。

地址：南通市海门经济技术开发区南海东路518号
电话：0513-68189996

江苏亨通电子线缆科技有限公司
2025年4月25日

食堂采购招标公告

A2【综合】 2025年4月25日 编辑：朱 炜 校对：董 娟 组版：孙嫒玲

本报讯 （记者何天宇 通讯员
成张怡）“早上 9点提交投诉材料，
没想到下午2点执法人员就带着取
证设备上门了！”至今，江苏美罗家
用纺织品有限公司负责人依旧记得
那个“与时间赛跑”的维权工作日。

3月 10日，海门市监三星分局
接到江苏美罗家用纺织品有限公司
投诉，称南京市溧水区某家纺经营
户在双方合作关系到期后，仍使用
其注册商标作为商店招牌及店内装
潢进行经营，侵犯其注册商标专用

权。接到投诉后，
分局执法人员立即
行动，指导帮助企
业收集准备商标注

册证书、投诉书、合同等关键材料。
3月12日，执法组赴南京市溧水区，
在当地市场监督管理局配合下，突查
涉事店铺，立即责令该侵权商户现场
将侵权的商店招牌及装潢拆除。从
接诉到办结仅用48小时，有效维护
了企业合法权益，获企业赞誉。

在三星，这样的“市监速度”已
成为常态。今年以来，市监三星分
局创新建立“快速受理、快速核查、
快速处置”“证据扎实、程序严实、
成效务实”的“三快三实”维权机

制，以“市监速度”回应企业期盼、
把企业呼声作为执法“第一信号”，
平均响应时间压缩至 12小时，案
件办结周期较往年缩短 20％，累计
为企业挽回经济损失数百万元，赢
得企业点赞。

海门区晋帛家用纺织品有限
公司是本地家纺龙头企业之一，其
商标“晋帛GENBS”曾获中国驰名
商标，其产品以优秀品质享誉市
场。近期，企业发现山东滕州某家
纺经营户销售印有“GENBS”标识
的床上用品，经鉴定确认为侵权商
品。分局接到企业求助后，立即启
动跨区域协作机制，派出执法人员
与企业代表共同赴山东滕州开展

维权行动：指导企业完善投诉举报
材料，系统梳理商标注册证、侵权
产品比对图等关键证据；主动对接
滕州市市场监管部门，协调开展现
场突击检查；依据商标法等法规，
协助企业出具专业鉴定报告，为
案件定性提供技术支撑。两地执
法部门通力合作，最终在涉事经
营场所查获一批侵权商品，当前
该起案件正在进一步处理中。“这
次跨省打假让我们真切感受到了
政府对知识产权保护的重视。”晋
帛公司负责人表示，侵权行为不
仅损害品牌声誉，更扰乱市场秩
序，市监的跨省联动高效执法为企
业创新注入了信心。

48小时办结跨市商标维权投诉

市监三星分局“三快三实”护企
转作风 提效能 优环境

本报讯 （记者顾聆译 通讯员
王琛）4月 25日是全国儿童预防接
种宣传日。前日，区疾控中心走进
海门街道社区卫生服务中心开展宣
传咨询活动，工作人员围绕“诸多种
类的疫苗该如何做出选择”“过敏体
质的儿童能否接种疫苗”“不同种类

疫苗能否同时接种”等家长关心的
问题，通过发放宣传资料、面对面讲
解的形式，向市民普及各年龄段疫
苗接种注意事项。

区疾控中心免疫预防科科长施
华告诉记者：“目前，我国已建立起非
常健全的疫苗安全保障体系。由于
疫苗的生物学特性和人体的个体差
异，少数人接种后可能会出现接种部
位红肿、硬结、疼痛等局部反应，或
发烧、乏力、头痛等全身反应，这属
于正常现象，一般持续1至2天即可

消失，绝大多数可自愈或仅需简单
处理。”区疾控中心提醒，虽然完全
按照免疫程序的时间间隔接种是最
佳选择，但如果孩子因身体不适无
法按时接种，短时间推迟相应针次，
对疫苗效果影响较小。“若出现漏种
情况，只需补种未完成的剂次，无需
重新全程接种。不过，迟种、漏种会
增加疾病暴露风险，建议家长尽量
按时带孩子接种疫苗。”施华说。

据了解，疫苗分为免疫规划疫苗
和非免疫规划疫苗。2024年，海门全

区免疫规划疫苗接种量超 12万剂
次，非免疫规划疫苗接种量超10万
剂次。施华说：“免疫规划疫苗是居
民应按政府规定接种的疫苗，现阶段
0~6岁儿童需接种的免疫规划疫苗
共有12种，可预防13种传染病，适龄
儿童依法享有免费接种权利。非免
疫规划疫苗由居民自愿自费接种，
常见的有流感疫苗、手足口病疫苗、
轮状病毒疫苗、肺炎疫苗等，它们是
免疫规划疫苗的有益补充，同样对
保护受种者健康发挥重要作用。”

迟种漏种疫苗会增加疾病暴露风险
海门区疾控中心宣传到社区

本报记者施懿容

“您好，您下单的10盒甜瓜，今
天傍晚 6点左右送到您家楼下，是
否方便？”近段时间，这样的对话在
四甲镇靶场村常有听到。前几天，
记者在靶场村的甜瓜大棚里看到，

村干部和工人们正忙碌地采摘、分
拣、装箱、装车，一片繁忙的景象。

今年，靶场村种植了 20 余亩
“大黄冰糖脆”品种的甜瓜。为确
保甜瓜的优质高产，村里定期邀
请农技专家深入田间地头，为种
植户提供专业技术指导；同时，聘
请了近 10名当地村民负责甜瓜种
植的各个环节，如种植、病虫害防
治、除草、整形修剪、采摘等工
作。“这片土地是我们发包给大棚
户的，同时也为附近村民创造了

实实在在的增收机会。我们与大
棚户是合作关系，他们负责种植，
甜瓜成熟后，村干部们会一同前
往田间，挑选优质甜瓜打包销
售。每年 4月至 9月是销售旺季，
销售额可达 7万元左右。”四甲镇
靶场村党总支书记姜莉华说。

据介绍，这里的甜瓜全部采用
吊瓜立体栽培方式，每一个甜瓜都
能均匀受光，实现生态种植。成熟
的甜瓜徒手可以掰开，嚼着甜、咬
着脆、闻着香，可食用率达 95%以

上。“这个品种的甜瓜口感都是脆
甜的，细细回味有股淡淡的冰糖
味，连皮带籽都可以吃。”大棚种植
户邵士占说。

如今，靶场村的甜瓜产业已逐
渐走上正轨，不仅成了当地的特色
农产品，还为村集体经济发展和村
民增收致富注入了强大动力。未
来，靶场村将继续深耕甜瓜产业，不
断提升产品品质，拓展销售渠道，让
这小小的甜瓜成为乡村振兴的“甜
蜜力量”。

四甲靶场村生态种植培育“甜蜜力量”

本报讯 （记者顾聆译 通讯
员尹建强）昨日，“关爱劳动者心理
健康”南通市第23个全国《职业病
防治法》宣传周启动仪式暨职业健
康领航项目观摩会，在我区希诺股
份有限公司举行。市卫健委、市疾
控中心等部门及各县（市、区）代
表、企业代表等百余人参会。

活动现场，希诺公司家庭医
生工作室成为焦点。该工作室为
全市首家企业家庭医生工作室，
于 2023年 9月成立并完成升级改
造，打造“防-治-养”一体化服务
体系，由1名副主任中医师带领的

“1+5”专业团队，通过“定期驻点+
弹性响应”，为职工建立健康档

案，开展心理咨询，提供诊疗服
务，帮助职工缓解健康问题。

近年来，区卫健委创新“卫健
主导+企业协同+家医驻点”服务
模式，目前全区已建成 12家企业
家庭医生工作室，职业健康服务
成效显著。今年以来，建立 86份
企业职工健康档案，开展 30余次
心理咨询，举办 2场职业健康讲
座，发放 400余份宣传资料，提供
200余人次诊疗服务，职工满意度
达 100%。今后，海门将持续深化
职业健康领航项目，推动职业健
康服务向专业化、精准化迈进，切
实守护劳动者健康权益，为企业
高质量发展保驾护航。

深化职业健康保护
南通市第23个全国《职业病防治法》宣传周在海启动

银发诵书香
前日，区图书馆、区老年大学、民进海门区支部联合举办“书润银龄·

诵读东洲”朗诵活动。数十名老年学员以诗为媒、以诵会友，声情并茂地
朗诵了经典文学作品和以海门为主题的原创作品，诠释了“老有所学、老
有所乐”的银龄风采。 记者何天宇 通讯员汪中妹摄

本报讯 （记者杨礼庆）近期
国内首饰金价突破每克千元大
关，创下历史新高。金价波动对
本地黄金消费市场带来哪些影
响？消费者购买行为发生了哪些
变化？连日来，记者走访海门多
家金店及黄金回收商户，了解市
场一线动态。

金价上涨背景下，不同金店
的销售表现呈现两极分化。一品
牌文峰店店长张丽表示：“今年业
绩同比实现小幅增长。我们店通
过积极推出新潮款式，并采用‘一
口价’的销售模式，提升消费者的
消费欲望，部分顾客选择以旧换
新。”然而，另一品牌文峰店店长
李燕坦言，金价上涨推高了成本，
叠加直播带货等渠道冲击，门店

销售明显承压。“大克重婚庆黄金
无人问津，80%以上成交依赖以旧
换新，且多为小克数、低价位产
品。消费者普遍谨慎，非刚需顾
客更倾向观望。”李燕说。

“部分人趁高价套现，但更多
人仍在观望，期待金价继续上
行。”加工回收商户孙传锦透露，
尽管咨询回收价格的客户增多，
但实际交易量未现激增，他认为，
现阶段大家更想囤金而非卖金。

面对高价，消费者对黄金消费
更加理性。顾客郁柳柳表示：“现
在买新首饰首选以旧换新，补点工
费就能换新款，比直接买划算。”多
数受访者坦言，若非刚需更愿推迟
购买，或转向工费较低且兼具理财
属性的金条、金豆类产品。

国内首饰金克价破千后——

以旧换新成主流

本报讯 （记者顾聆译 通讯
员赵倩芸）前日，团区委联合解放
西路社区团委在滨河驿活动中心
开展“五四薪火传·青春共奋进”
青年联学共建活动，30余名社区
青年干部、网格员、团员代表及外

卖骑手齐聚一堂，共话青春担
当。此次活动为社区青年与新就
业群体搭建了交流互动的平台，
充分展现了新就业青年群体积极
向上的精神风貌和参与社区治理
的热情。

五四薪火传·青春共奋进

青年联学共建展风采

遗失启事
△ 王屹力遗失警官证一份，警号：068868，声明作废。

产业创新综合体产业创新综合体
驱动高质量发展驱动高质量发展

产业创新综合体是我区推
动产业转型升级、实现创新驱动
发展的核心引擎与重要载体。
图为前日，位于余东镇的国科南
通智港项目一景。该项目于去
年 12 月份竣工交付，目前已招
引企业22家，其中高企、科技型
企业8家，外资项目3家，专精特
新企业4家，获得人才项目入选
3个，即将申报人才项目1个，投
产后可实现100%规上。

记者彭炜峰 通讯员仇亚摄

本报讯 （记者蔡佳楠）昨日，
海门区社区慈善工作推进会议暨
区慈善总会（基金会）理事会召
开。副区长王瑊参加全区社区慈
善工作推进会议并讲话。

2024年，全区实现慈善资金收
入1686万元，聚力聚焦扶弱济困、
助医助学、守老助孤、乡村振兴、基
层治理等方面，大力实施六大类27
个项目，支出慈善救助资金1523万
元，惠及困难群众2.4万人次。

王瑊表示，要强化责任担当，
牢牢把握慈善事业发展方向。聚
焦困难群体急难愁盼，深化慈善
资源统筹整合，创新慈善服务模
式，充分发挥慈善事业在第三次
社会分配、助力社会治理创新、服
务民生保障体系建设等方面的作
用。要聚焦重点任务，全面激发
慈善事业发展动能。深化“慈善
一日捐”品牌建设，强化全民动员

与企业参与，同步推进社区慈善
创新实践；深化服务效能提升，推
进慈善工作站点标准化建设，畅
通慈善服务基层末梢；强化资金
全流程监管，确保善款精准直达
困难群众，全面提升区慈善总会
服务保障水平。要健全长效机
制，持续提升慈善事业社会影
响。全区各部门、各单位须将慈
善法学习宣传贯彻作为重点任
务，深刻认识修法意义，强化法治
思维，确保慈善工作依法依规开
展；深化信息公开，主动接受行
政、社会、舆论监督，以“阳光慈
善”筑牢信任基础。

随后，海门区慈善总会（基金
会）理事会审议了《海门区慈善总
会（基金会）2024年度工作报告》
《海门区慈善总会（基金会）2024年
度财务报告》和《海门区慈善总会
（基金会）2024年度项目报告书》。

区社区慈善工作推进会议暨
区慈善总会（基金会）理事会召开


